
        


        


        

        

 

 

 

 

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

                       ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ 

            ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

 

            О Федеральном законе "О прекращении раздела 

                       Черноморского флота" 

                       (проект № 96700145-2) 

 

     В связи с отклонением Президентом Российской Федерации (письмо 

от   24 ноября    1996 года    № Пр-2105)    Федерального    закона

"О прекращении раздела Черноморского флота" (проект  № 96700145-2), 

принятого    Государственной    Думой     23 октября     1996 года, 

Государственная Дума  Федерального  Собрания  Российской  Федерации 

п о с т а н о в л я е т: 

     1. Согласиться с решением Президента Российской  Федерации  об 

отклонении Федерального закона "О прекращении раздела Черноморского 

флота" (проект № 96700145-2) и снять указанный Федеральный закон  с 

дальнейшего рассмотрения Государственной Думой. 

     2. Направить  настоящее  Постановление  Президенту  Российской 

Федерации. 

     3. Настоящее  Постановление  вступает  в  силу  со   дня   его 

принятия. 

 

 

     Председатель Государственной Думы 

     Федерального Собрания 

     Российской Федерации                               В.В.Володин 

 

     Москва 

     13 декабря 2017 года 

     № 2969-7 ГД 


        

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov

